
ZARZĄDZENIE NR 36/2021 
STAROSTY TOMASZOWSKIEGO 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020r. poz. 920, Dz. U. z 2021 poz. 1038), art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018r. o krajowym 
systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2020 poz. 1369) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa w zakresie zadań publicznych zależnych od systemów informacyjnych, realizowanych 
przez Starostwo Powiatowe w Tomaszowie Maz.  wyznaczam Pana Pawła Pustelnika - Kierownika Referatu 
Administrowania Danymi Osobowymi i Informatyki. 

§ 2. Zakres zadań osoby wskazanej w § 1 określają przepisy ustawy z dnia 5 lipca 2018r. o krajowym 
systemie cyberbezpieczeństwa. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Starosta Tomaszowski 
 
 

Mariusz Węgrzynowski 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE768DCB-F346-4D85-AA05-D6199528DA5B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


